
 

 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

29 марта 2018 года                                                                                                     № 139 

с.Киясово 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации 

муниципального образования «Киясовский район» от 26 октября 2017 года        

№ 506 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам 

на частичное возмещение недополученных доходов, связанных с реализацией 

тепловой энергии и холодного водоснабжения для населения Киясовского райо-

на из бюджета  муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

В соответствии статьей 34 Устава муниципального образования «Киясовский 

район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в Порядок предоставления субсидий юридиче-

ским лицам на частичное возмещение недополученных доходов, связанных с реали-

зацией тепловой энергии и холодного водоснабжения для населения Киясовского 

района из бюджета муниципального образования «Киясовский район», утвержденный 

постановлением  Администрации муниципального образования «Киясовский район» 

от  26 октября 2017 года № 506: 

- подпункт 1 пункта 7 дополнить словами: «и не должна иметь ограничения на 

оказание услуг по теплоснабжению и холодному водоснабжению»; 

- пункт 13 изложить в следующей редакции: «Уполномоченный орган и органы 

муниципального финансового контроля осуществляют обязательную проверку со-

блюдения теплоснабжающей организацией-получателем субсидии условий и порядка 

предоставления субсидии.»; 

- в Приложении 2 п.4.2.2 исключить;  

- Приложение к Договору о порядке и условиях предоставления субсидий из 

бюджета муниципального образования «Киясовский район» на частичное возмещение 

недополученных доходов, связанных с реализацией тепловой энергии и холодного 

водоснабжения для населения Киясовского района исключить. 

2. Настоящие постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов 

местного самоуправления МО «Киясовский район» на официальном сайте органов 

местного самоуправления МО «Киясовский район». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Киясовский район»                                                                                  С.В. Мерзляков 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

муниципального образования 

«Киясовский район» 

«Кияса ѐрос»  

муниципал кылдытэтлэн 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 


